
¥1,690,609 （※落札金額×1.1）

¥1,907,532

第１回 第２回
最終見積額
（価格交渉）

1 1,536,918円

2 1,720,130円

3 2,136,400円

4 3,025,000円

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 不参加

10

11

12

13

14

15

株式会社カイセ印刷

大成印刷株式会社

デザイン印刷長島株式会社

ＹＡＭＡＧＡＴＡ株式会社

株式会社佐藤印刷所

合資会社文章堂印刷所

入札てん末書

入札金額

住民票の写し等請求書ほかの印刷について

令和4年1月7日

指名競争入札

コトブキ印刷工業有限会社

西区戸籍課発 注 課

入 札 方 式

落 札 者

契約金額（税込）

予定価格（税抜）

コトブキ印刷工業有限会社

有限会社柿野屋印刷所

有限会社駒瀬印刷所

業者名

件 名

入 札 日
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